
Prefeitura Mun.cipal def^Sao Valerio
Uniao. Trabalho e Hrosperidade

' Adm JSIUmto

ESTADG DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAG VALERIO - TO

ADM. 2021/2024wee*X

L

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS N° 070/2022

Art. 89, da lei 14.133/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO , Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ n°
25.043.449/0001-68, situado a Avenida Tocantins, n° 735-A - Centro, SAO VALERIO DA NATIVIDADE. CEP:
77.390-000, legalmente tepresentado porseu Prefeito Municipal, o senhor OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

CONTRATADA: ANANDA ROCHA GONZATTO, inscrito no CNPJ sob o n° 45.932.697/0001-77, sediada na Rua
308,QD 28, LT 16, bairro jardins dos Buritis, Gurupi/TO, Cep: 77.430-000 neste ato representada pelo Sra.
ANANDA ROCHA GONZATTO, brasileiro, residente e domiciliado na Rua 308,QD 28, LT 16, bairro jardins dos
Buritis, Gurupi/TO, Cep: 77400-000, portador da Carteira de Identidade n° 925364 SSP-TO e inscrito no CPF
n° 029.109.581-08

OBJETO: Contratagao de empresa especializada para produgao de entrevistas, textos, videos
institucionais, monitoramento de redes sociais e divulgagdo nos sites parceiros e plataformas digitais das
agoes desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de Sao Vaierio/TO.

FUNDAMENTO JURIDICO: Art. 75, II da Lei n. 14.133/2021 c/c Decreto n.028/2.021;

VALOR: R$ 8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos Reais)

RUBRICA ORQAMENTARIA:

POTACAO ORCAMENTARIA: ELEMENTO DE DESPESA^04.122.0404.2.006
3.3.90.39

OBRIGAQOES DA CONTRATADA
Sao de exclusiva conta e responsabilidade da empresa, alem das previstas em lei. termo de referenda e
em normas aplicaveis, as obrigagoes que se seguern:
Sao de exclusiva conta e responsabilidade da empresa vencedora, alem das previstas em lei e em
normas aplicaveis, as obrigagoes que se seguern:

a) . Atender, em sua totalidade, as prescrigoes do contrato;

b) . Desempenhar os servigos com todo zelo, diligencia e responsabilidade, observando a legislagao
vigente, resguardando os interesses da Contra fante, sem prejuizo da e independence profissionais e
afastando impencia e negligencia:

c) Assumir responsabilidade objetiva pelas consequencias de tratamentos, bem como por omissoes
proprias;

d) Cumprir fielmente a carga horaria. nos dias e horarios determinados pela Contratante:



A' Prefeityca Municipal ae

CoSao Valerio
Uniao,Trabaiho e Prosperidaae

Aoai' aj :‘

ESTACO DO ‘ C .̂ US
PREFEITURA MUWO ' A, 2l : , J VALERIO - TO

S.C.'A <2<?24

"H
e) Disponibilizar previamente todo material criado antes de ser divulgado, para que o setor competente
autorize a divulgagao dos mesmos.
f ) prestar os servigos contratados, conforme demanda e solicitagao da CONTRATANTE obedecendo
as especificagdes, prazos e demais condigoes necessarias ao fiel cumprimento de suas obrigagoes;

g) Nao transferir a outrem, no todo ou em parte, o presente Contrato, sem previa e expressa
autorizagao da CONTRATANTE.

h) Responsabilizar-se por todas as despesas diretas ou indiretas, tais como: salarios, transportes.
encargos sociais, fiscais. trabalhistas, previdenciarios e de ordem de classe, indenizagoes, frete. e
quaisquer outras que forem devidas aos seus empregados no desempenho do objeto do contrato.
ficando a CONTRATANTE isenta de qualquer vinculo empregaticio com os mesmos;

Sao Valerio /TO, 26 de Julho de 2022.

VV

IPAL DESAO VALERIO
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PRE^EITO MUNICIPAL

PREFEITURA

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIF1CO que. nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Preteilura Municipal.
Sflo Valerio TO. fU , 2. . 2022.

;< ti- Castro Ferraz
cle Administraeilo

Emersoi
Seeretid


